

MMG 53.5C-અનુગત મરજા માપરવડ મેં બર
રાય તો ભાસે મુસર નિર્ધોત બ સડુ બ નિર્મોળ બાર્ય
સવં પોં ન બધી પ શરવ-સ્વચાલ બાર્ય ।

Schedule X-V Form No. 134
રવન રા રના મા બી સરુ પા-160/5BD-2021-22

રવન રા રના મા બી રા કા-133 રા 16 બી
DIVISION

બાપુ પા ર મવર ન બી મિ મિ-બુ-૨૦૨૨-૨૦૨૩
બાપુ વર્ષ બર ન બી મિ નિ-૦૩-૦૨-૨૦૨૩
SUB-DIVISION

સંવદ્વન-૫૫ મા રે ૩૨૨

MEMS SUPPLEMENT BOOK

માપરવડ બી સરુ પા-11 બી/૨૦૨1-૨૨

5th and final Bill

36

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction of Road					
from 1025 Ray Tola To Masrind					
under MMMSY (SC)					
Agency- Padma Traders					
Lakania Tola, Salamat					
Nagarz Kalihar					
Agreement No- 160/SAD/MMMSY (K)					
2021-2022					
Construction cost- 120.72964 Lacs					
Maintenance cost- 18.48505 Lacs					
Total 139.21469 Lacs (Rate					
approved on 0.63% Below Rate by					
ce-2 RWD vide Letter No- 199					
Date- 18.01.2022					
Date of commencement- 01-02-2022					
Time of completion- 03-02-2022					
Actual Date of completion- 07-03-2025					
Details of measurement					
① Plv and fixing of working					
benchmark pillars as per					
drawing given and direction					
of R/I					
Quantity vide TMB P-30					
1.50 km @ RS 4340.07/km RS 6510 = 00					
② Plv reference pillars as per given					
drawing and direction of					
R/I					
Qty vide TMB Pg-31					
1.50 km @ RS 2003.00/km RS 3005 = 00					

Continuation

RS - 9515 = 00

CO. — RS



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide TMB P-34					
3.22 m³ @ Rs. 11,829.41 / m³ Rs. 38091.00					
Qty Limb 1 to 2					
2.81 m ³ @ Rs. 11,829.41 / m ³ Rs. 33,241.00					
				Rs 1,06,05,175 = 00	
G.S.T @ 12% — Rs				12,72,621 = 00	
Less @ 1% — Rs				1,06,052 = 00	
S. fee —					
Earthwork					
237.09 m ³ x 34.81 x 0.10 — Rs 825 = 00					
subgrade					
4372.93 m ³ x 34.81 x 0.10 — Rs 15,219 = 00					
G.S.B					
1015 x 581.09 x 0.10 — Rs 70,602 = 00					
WBM3					
421.88 m ³ x 714.30 x 0.10 — Rs 30,135 = 00					
MSS					
5625 m ³ x 14.13 x 0.10 — Rs 7,948 = 00					
M15 (PCC)					
13.30 m ³ x 520.26 x 0.10 — Rs 692 = 00					
M20 (PCC)					
44.36 m ³ x 40.33 x 0.10 — Rs 3,284 = 00					
RCC M20 in substructure					
33.03 x 595.16 x 0.10 — Rs 1,966 = 00					
RCC M25 in superstructure					
8.68 x 646.53 x 0.10 — Rs 561 = 00					
C.P —				Rs 1,21,15,080 = 00	

Continuation

Continuation